令和５年１２月吉日

一般社団法人石川県社会福祉士会 会員各位

一般社団法人石川県社会福祉士会

会 長  末 松 良 浩

（公印省略）

一般社団法人石川県社会福祉士会設立３０周年記念式典に係る

参加のご案内について

平素は、本会事業の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、本会は設立 30周年を迎えます。これまでに先人が果たしてこられた役割を振り

返るとともに、今後の私たちに求められる取組みについて考えることを目的に、別紙のと

おり記念式典を開催いたします。

つきましては、多くの皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年２月１７日（土）午後１時３０分～午後３時３０分

２．会 場  金沢東急ホテル ５階 ボールルーム

 〒９２０－０９６１ 石川県金沢市香林坊２丁目１番１号

３．参加者  石川県社会福祉士会会員１００名 他

４．詳 細  別紙開催要項のとおり

【回答・問合せ先】

一般社団法人石川県社会福祉士会

〒920-8557 石川県金沢市本多町 3 丁目 1 番 10号

石川県社会福祉会館 2階

TEL:076-207-7770 FAX:076-207-5460 E-MAIL:icsw@spacelan.ne.jp